



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Fa. Karl D. Petersen ApS

Truenbrovej 1, Avnbøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 29 19 05 77

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Morten Anker Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fa. Karl D. Petersen ApS
Truenbrovej 1
Avnbøl
6400 Sønderborg

Telefon: 74461219
Telefax: 74461314
Hjemmeside: www.karldpetersen.dk
E-mail: kdp@karldpetersen.dk

CVR-nr.: 29 19 05 77
Stiftet: 30. november 2005
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
16. regnskabsår

Direktion

Morten Anker Petersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Modervirksomhed

MAP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.152 t.kr. mod 10.055 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 1.476 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.450 t.kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende. Det er bl.a. endt, som det er på grund af stigende materialepriser samt udvikling af forretningen.

På regnskabsafslæggelsestidspunktet er forventningen til 2022 et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	9.152.078	10.055
1 Personaleomkostninger	-8.939.247	-8.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.316	-166
Resultat af primær drift	109.515	1.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.873	98
Andre finansielle indtægter	347	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.018	-37
Resultat før skat	77.717	1.900
Skat af årets resultat	-24.244	-424
Årets resultat	53.473	1.476
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.476
Overføres til overført resultat	53.473	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.000
Disponeret i alt	53.473	1.476

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.861	586
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>244.861</u>	<u>586</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>264.861</u>	<u>606</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	79.405	74
Varebeholdninger i alt	<u>79.405</u>	<u>74</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.855.405	1.142
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.166.382	1.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.826.534	2.102
Udskudte skatteaktiver	47.613	77
Andre tilgodehavender	452.597	539
Periodeafgrænsningsposter	56.845	57
Tilgodehavender i alt	<u>6.405.376</u>	<u>5.393</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.484.781</u>	<u>6.680</u>
Aktiver i alt	<u>6.749.642</u>	<u>7.286</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.324.762	1.271
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.476
	Egenkapital i alt	1.449.762	2.872
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	726.621	751
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	726.621	751
	Gæld til pengeinstitutter	522.189	0
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	98.440	254
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.206.601	855
	Gæld til tilknyttede virksomheder	512.500	7
	Anden gæld	2.233.529	2.547
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.573.259	3.663
	Gældsforpligtelser i alt	5.299.880	4.414
	Passiver i alt	6.749.642	7.286
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.613.052	6.954		
Pensioner	1.104.926	892		
Andre omkostninger til social sikring	221.269	212		
	8.939.247	8.058		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	21		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.794	0		
Andre finansielle omkostninger	56.224	37		
	70.018	37		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	726.621	0	726.621	0
	726.621	0	726.621	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 522 t.kr. pr. skæringsdagen, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	79
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.855
Materielle anlægsaktiver	245

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder på i alt 1.234 t.kr.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 240 t.kr. Leasingkontrakterne har maksimalt en restløbetid 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.123 t.kr.

Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået en lejekontrakter vedrørende erhvervslejemål. De årlige lejeomkostninger udgør 370 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAP Holding ApS, CVR-nr. 31 88 89 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets seneste årsrapport for opgørelse af den samlede selskabsskatteforpligtelse i sambeskatningen.